

Pressemeddelelse

## VIKAN LANCERER FIRE NYE SKRABERE I RUSTFRIT STÅL

Vikan lancerer fire nye skrabere i rustfrit stål til effektiv fjernelse af fedt, indtørret og fastbrændt snavs: To håndholdte udgaver og to udgaver med gevindskåret greb til montering på skaft, begge i to populære størrelser.

De nye skrabere i rustfrit stål er udviklet til fødevarerindustrien til effektiv fjernelse af selv de mest genstridige madrester, herunder:

- Dej, kagegele og -pasta
- Blød chokolade, ost
- Indtørret pulver og andre bagværksrester
- Hærdet chokolade
- Fastbrændt kød og andre rester

Bladet i rustfrit fjederstål, ekstra robust fastgørelse og en ergonomisk fingerstøtte på den håndholdte model gør det nemt og effektivt at fjerne snavs uden brug af store mængder varmt vand eller rengøringsmidler.

### Skånsom mod overfladen

Bladenes afrundede hjørner fjerner effektivt snavs og beskytter overfladen, så borde, arbejdsflader, udstyr og rekvisitter ikke ridses eller på anden måde beskadiges under rengøringen.

### Håndholdt eller forlænget med skaft

Ud over de to håndholdte udgaver fås også to udgaver til montering på skaft. De har gevindskåret greb, som passer til alle Vikans farvekodede skafter med gevind.

Vikans globale hygiejnespecialist Debra Smith siger:

"De nye rekvisitter er designet til at fjerne selv det allermest genstridige snavs i anlæg, hvor der produceres fødevarer og drikkevarer. De nye skrabere fjerner genstridigt snavs effektivt og nemt og sikrer et mere hygiejnisk produktionsmiljø og i sidste ende færre problemer med fødevarerens sikkerhed."

De nye skrabere i rustfrit stål fås i op til ni forskellige farver afhængigt af udgaven.

## TIL REDAKTIONEN

### Om Vikan

Vikan har siden 1898 hjulpet fødevarerindustrien og andre miljøer, hvor der stilles store krav til hygiejnen, med at leve op til deres hygiejnemæssige idealer. Med integritet, omhu, nytænkning og drive har vi skabt branchens største vidensbank om hygiejne og lovgivning. Vi har anvendt denne viden til at udvikle verdens mest effektive professionelle rengøringsrekvisitter og rådgivningsydelser. Alt sammen for at sikre, at vores kunder kan levere alle de produkter, de fremstiller, med stolthed og ro i sindet.

Læs mere på [Vikan.com](http://Vikan.com), eller kontakt Vikans kundeservice på [danmark@vikan.com](mailto:danmark@vikan.com), eller ring til os på 96 14 26 10.